[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2025 г
	пгт. Березовка
	[bookmark: _GoBack]                    № 910

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера на территории Березовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2011 № 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения
и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», на основании протокола комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Березовского района от 23.06.2025 № 6, в связи
с устранением обстоятельств, послуживших основанием для ввода режима чрезвычайной ситуации муниципального характера в лесах Березовского муниципального района, руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Отменить с 15:00 час. 23 июня 2025 года режим чрезвычайной ситуации в лесах Березовского муниципального района.
2.	Признать утратившим силу Постановление Администрации Березовского муниципального района от 20.06.2025 № 905 «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера
на территории Березовского муниципального района».
3.	Контроль за исполнением оставляю за собой.
4.	Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района https://berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

	Глава района

	Е.В. Мамедова

image1.png